Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок
организации и проведения публич-
ных слушаний на территории
Парфинского муниципального
района

принято Думой муниципального района 19 ноября 2014 года

В соответствии со статьѐй 28 Федерального закона от 06 октября 2003

года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", статьями 13, 36 Устава Парфинского муниципаль-

ного района

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

 1. Внести изменения в Порядок организации и проведения публичных

слушаний на территории Парфинского муниципального района, утвержден-

ный решением Думы муниципального района  от 30.11.2010 № 12:

1.1. изложив в новой прилагаемой редакции пункт 4.2 раздела 4:

«4.2. Проект Устава Парфинского муниципального района, проект ре-

шения о внесении изменений и (или) дополнений в Устав Парфинского му-

ниципального района подлежит официальному опубликованию  в периоди-

ческом печатном издании  "Парфинский Вестник" не позднее чем за 30 дней

до его рассмотрения с одновременным опубликованием установленного Ду-

мой Парфинского муниципального района порядка учета предложений по

проекту указанного Устава (решения), а также порядка участия граждан в его

обсуждении.»;

1.2. изложив в новой прилагаемой редакции пункт 5.5 раздела 5:

«5.5. Результаты публичных слушаний должны быть опубликованы в

периодическом печатном издании  "Парфинский Вестник" не позднее чем

через 10 дней после проведения публичных слушаний.»;

1.3. изложив в новой прилагаемой редакции пункт 7.1 раздела 7:

«7.1. В течение 10 дней после окончания публичных слушаний ответ-

ственный за проведение публичных слушаний оформляет итоговый документ

и обеспечивает его опубликование в периодическом печатном издании

"Парфинский Вестник".».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения возник-

шие с 01.08.2014 года.

3. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании

"Парфинский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

  Глава муниципального района

Н.В. Хатунцев

                   Заместитель председателя

           Думы муниципального района

                                        А.А. Степанов

19  ноября 2014 года

№ 254